
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

    
 

    

Posudek oponentaPosudek oponentaPosudek oponentaPosudek oponenta    diplomovédiplomovédiplomovédiplomové    prácepráceprácepráce    

Název práce:Název práce:Název práce:Název práce:    Možnosti propojení cenových soustav a software pro technické Možnosti propojení cenových soustav a software pro technické Možnosti propojení cenových soustav a software pro technické Možnosti propojení cenových soustav a software pro technické 

            kresleníkresleníkresleníkreslení    

Autor práce:Autor práce:Autor práce:Autor práce:        Bc. Bc. Bc. Bc. Vojtěch DomanskýVojtěch DomanskýVojtěch DomanskýVojtěch Domanský    

OponentOponentOponentOponent    práce:práce:práce:práce:    Ing. Petr Aigel, Ph.D.Ing. Petr Aigel, Ph.D.Ing. Petr Aigel, Ph.D.Ing. Petr Aigel, Ph.D.    

Popis práce:Popis práce:Popis práce:Popis práce:    

Diplomant se ve své práci zabývá možnostmi propojení cenových soustav pro tvorbu rozpočtu 

a SW pro technické kreslení (v tomto případě SW ArchiCAD). Poznatky popisované v teoretické 

části pak aplikuje v praktické části na prvku železobetonové zdi.     

Hodnocení práce:Hodnocení práce:Hodnocení práce:Hodnocení práce:    

 

V
ýb

o
rn

é
 

V
e

lm
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Komentář kKomentář kKomentář kKomentář k    bodům 1. až bodům 1. až bodům 1. až bodům 1. až 5555....::::    

Odborná úroveň, použité metody a postupy jsou vhodné a odpovídají tématu. Práce splnila 

požadavky tématu a je přínosná pro odbornou, ale i laickou veřejnost.     

Připomínky a dotazy kPřipomínky a dotazy kPřipomínky a dotazy kPřipomínky a dotazy k    práci:práci:práci:práci:    

Bez dotazů a připomínek. 

ZávěrZávěrZávěrZávěr::::    

Práce splnila požadavky na ni kladené. Práci doporučuji k obhajobě.    

Klasifikační stupeň podle ECTS::::  A / 1A / 1A / 1A / 1    

Datum:  23. ledna 2020  Podpis oponenta práce………………………………… 


